
 پیشکش
آستان شاهچراغ )ع(

حسن روح الامین، برای شهدای شاهچراغ)ع( نقش 
زد. به گزارش همشهری، حسن روح الامین، نسبت 
به حادثه تروریستی شاهچراغ)ع( واکنش نشان 
داد و یک تابلو نقاشی با موضوع شهدای این حادثه 
خلق و آن را به حرم مطهر حضرت احمدبن موسی 
الکاظم)ع( تقدیم کرد. حسن روح الامین، هنرمند 
نقاشی که همیشه نسبت به وقایع و رویدادها، 
واکنش نشان داده است، پس از حادثه تروریستی 
شاهچراغ)ع(، یک تابلوی نقاشی با تکنیک اکرلیک 
روی بوم و با ابعاد ۱۰۰در۱۲۰سانتی متر خلق کرده 
است. وی با انتشار این نقاشی، نوشته است: »تقدیم 
به پیشگاه مبارک حضرت احمدبن موسی الکاظم 
علیه السلام، چرا که شما خاندان کرم و مهربانی 
هستید و این حادثه غمبار اول قلب نازنین شما را 
متألم و داغدار کرد که میهمانان و زائران شما بودند 
آقا جان. ضمن عرض تسلیت خدمت شما و ملت 
شریف ایران این تابلوی نقاشی را که در روز نوزدهم 
آبان ماه به تصویر کشیده شد، پیشکش آستان 

مبارک تان می کنیم، امید است که مقبول افتد.«

 افتتاح نمایشگاه 
کتاب دفاع مقدس 

یازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس 
پنجشنبه گذشته با حضور علی رمضانی، مدیرعامل 
مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و دبیر سی امین 
دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، سردار 
محمدرضا موحد، فرمانده سپاه علی بن ابی طالب)ع( 
قم و احمد امیرآبادی، نماینده مردم قم در مجلس 
شورای اسلامی افتتاح شد. به گزارش همشهری، 
سردار موحد ضمن خیرمقدم به مهمانان آیین افتتاح 
یازدهمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس گفت: 
هفته قبل محضر رهبر انقلاب بودیم که فرمودند 
یاد شهدا باید زنده بماند و پیام شهدا به زبان هنر به 
جامعه منتقل شود. برای تحقق این هدف، توانستیم 
۲۰۰عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس تولید کنیم.

مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و دبیر 
سی امین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، 
گفت: به مردم عزیز قم تبریک می گویم؛ چراکه یکی 
از آثار مورد استقبال مردم ایران در سی و سومین 
دوره نمایشگاه کتاب تهران »تنها گریه کن« با 
موضوع روایت زندگی اشرف سادات منتظری، مادر 
شهیدمحمد معماریان از شهدای قم بود. این کتاب 
جزو پرفروش ترین های نمایشگاه به ثبت رسید. 
 نمایشگاه ملی دفاع مقدس به مدت یک هفته در 
مجتمع امام خمینی)ره( گلزار شهدای قم پذیرای 
علاقه مندان کتاب است. ۹۰ناشر از سراسر کشور در 
قالب ۱۱۵غرفه با ارائه بیش از 6هزار عنوان کتاب در 

این نمایشگاه حضور دارند.

تصمیم نهایی درباره 
جام جهانی در سینما 
پخش مسابقات   با بلیت ۴۵ هزار تومانی 

آیا امکان پخش مسابقات جام جهانی در سینماها 
وجود دارد؟ ایسنا گزارش داده با اینکه شورای 
صنفی نمایش سینما، چند روز قبل اعلام کرد که 
بررسی هایی را درباره مدل اجرایی پخش مسابقات 
جام جهانی فوتبال در سینماها انجام داده، اما قرار 
است، فردا نتیجه نهایی مشخص و اعلام شود که آیا 
مسابقات جام جهانی در سالن های سینما به نمایش 
درخواهد آمد؟ یا این ناجی اکران به فراموشی سپرده 

خواهد شد. 
پخش بازی های تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
در سینما منتفی نشده و مجوزهای آن گرفته شده و 
از آنجا که موضوع با توجه به شرایط فعلی جامعه در 
سطوحی دیگر بررسی می شود، مسئله حق پخش نیز 
احتمالا در همانجا حل شده است. درباره حق پخش 
بازی ها در سینما ها نیز به نظر می رسد که پخش 
مسابقات در سینما بدون اطلاع و اجازه فیفا ممکن 

است دردسر ساز شود. 
جهانگیر کوثری که علاوه بر تهیه کنندگی سینما 
در فوتبال هم سررشته دارد، به ایسنا می گوید: 
حق پخش مسابقات از طریق اتحادیه تلویزیون های 
آسیا و اقیانوسیه)EBU( خریداری می شود و آنچه 
در این مورد گفته ام، این است که طبق قوانین 
خریداری پخش مسابقات، باید مسئول نمایش 
آنها در سینما هم مشخص باشد تا اگر اعتراضی 
شد و خسارتی وارد آمد معلوم باشد مسئولیت با 

چه کسی است.
او افزود: البته پخش فوتبال در میدان های بزرگ 
شهری هم معمولا با هماهنگی تلویزیون و شهرداری 
انجام می شود.  اکنون خوب است که با توجه به بد 
بودن شرایط سینماها چنین کاری در سالن ها انجام 
شود. درباره قیمت نهایی عرضه بلیت پخش فوتبال 
هم پیش تر گفته شده بود که مبلغ بلیت بیشتر 
از بلیت فیلم های سینمایی )سقف قیمت بلیت 
سینماها در سینماهای مدرن ۴۵هزار تومان است( 

فروخته خواهد شد.
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 دشمن شاد نشوید
توصیه آخر شهید

حسین تقی پور؛ شهیدی که برای امنیت 
مردم در اغتشاشات اخیر جانش را فدا کرد

 عناصر 
اقتصاد اسلامی

مروری گذرا بر گفتارها و نظریات اقتصادی 
شهیدمحمدباقر صدر

دوران عاشقی 
 مجموعه »جیران« 

 به کارگردانی حسن فتحی
عاشقانه ای تاریخی  است

فرابورس مانع اکران ناجی گیشه
نمایش عمومی »بخارست« کمدی ای که قرار بود برای رونق بخشیدن سینماها روی پرده بیاید به تعویق افتاد

»بخارست« فعلا اکران نمی شود. این خبری است که تهیه کننده 
فیلم دیروز در اختیار رسانه ها قرار داد. هفته گذشته خبرگزاری 
رسمی دولت اینگونه به استقبال اکران بخارست رفته بود: »شورای 
صنفی نمایش با همکاری سازمان سینمایی درصدد است تا با 
نمایش کمدی اجتماعی بخارست، گیشه سینماهای کشور را 
پس از ۲ماه، با یک غافلگیری بزرگ همراه کند.« در شرایطی که 
بخش خصوصی در ۲ماه اخیر رغبتی به نمایش عمومی فیلم هایش 
نشان نداده است ظاهرا رایزنی های سازمان سینمایی با سازندگان 
بخارست نتیجه داده بود تا بعد از مدت ها یک کمدی سرخوشانه 
با حضور بازیگرانی که معمولا تضمین کننده گیشه هستند 
روی پرده بیاید. ضمن اینکه مسعود اطیابی کارگردان بخارست 
سال هاست فیلم هایش صدرنشین جدول گیشه هستند. به نظر 
می رسید اکران بخارست قطعی است اما از پنجشنبه شب گذشته 
)۱۹آبان ماه( خبرهای مبنی بر منتفی شدن اکران این فیلم منتشر 

شد. انصراف سازندگان بخارست از اکران فیلمشان خبری است که 
رئیس شورای صنفی نمایش اعلام می کند هنوز به آنها اعلام نشده 
است. همایون اسعدیان به ایسنا می گوید: نامه مکتوبی هنوز از سوی 
 دست اندرکاران فیلم مبنی بر اینکه »فیلم را اکران نمی کنند«

 به شورای صنفی نمایش نرسیده است.  به گفته  او، طبق روال، جلسه 
بعدی شورای صنفی نمایش یکشنبه ۲۲آبان ماه است که شاید در آن 
جلسه نامه ای به دست آنها برسد. کارگردان فیلم »بخارست« پیش 
از انتشار خبرهای مبنی بر لغو اکران فیلمش با اشاره به اینکه احتمالا 
فیلمش از سه شنبه هفته آینده روی پرده خواهد رفت گفت: »ما 
قصد عادی سازی نداریم و فکر کردیم این اکران می تواند مفری باشد 

برای مردم و کمک کند تا ۲ساعت شادابی تزریق شود.«

رایزنی با فرابورس علت تعویق اکران بخارست 
اما باتوجه به صحبت های تهیه کننده فیلم، تزریق ۲ساعت شادابی 
فعلا به تعویق خواهد افتاد. تهیه کننده فیلم بخارست گفت اکران 
فیلم شان فعلا کنسل شده است و درباره شائبه عدم توافق با سازمان 
سینمایی برای ارائه ضمانت مالی مناسب جهت حمایت از اکران این 
فیلم در شرایط فعلی توضیح داد: »بحث ما گارانتی و ضمانت نبود. 

این فیلم نخستین فیلمی است که در مراحل تولید شاهد عرضه 
آن در فرابورس بودیم و این اتفاق پیش تر در سینمای ایران سابقه 
نداشته است. با توجه به منافع سهامداران خردی که در فرابورس 
روی این فیلم سرمایه گذاری کرده بودند، مجموع جمع بندی مان با 
توجه به رایزنی هایی که با فرابورس داشتیم به این نتیجه رسید که 
فعلا اکران فیلم را متوقف کنیم. ما منتفی شدن اکران فیلم را اعلام 
کرده ایم و منتظریم تشریفات قانونی آن هم طی شود. زمانبندی 
بعدی برای اکران فیلم هم به طور کامل بستگی به حفظ منافع 
سهامداران خرد فیلم دارد که بالاخره روی این فیلم سرمایه گذاری 

کرده اند.«

چشم انتظار زمان مناسب اکران 
در محافل سینمایی از منتفی شدن تضمین مالی از سوی سازمان 
سینمایی به عنوان مهم ترین دلیل غیررسمی تعویق اکران بخارست 
ذکر شده است. با توجه به شرایط حاکم بر گیشه و استقبال نه چندان 
خوب مخاطبان از فیلم های روی پرده، گرفتن تضمین های حمایتی 
برای اکران فیلمی که به قصد فتح گیشه ساخته شده طبیعی به نظر 
می رسد هرچند علی طلوعی تهیه کننده فیلم از تحقق طرح های 

حمایتی سازمان سینمایی خبر می دهد: »سازمان سینمایی همه 
ظرفیت های ممکن را در اختیار ما قرار داده بود. در زمینه تبلیغات 
تلویزیونی هم قرار بود حمایت هایي صورت بگیرد و واقعیت این 
است که دوستان سازمان سینمایی زحمت خود را کشیدند اما در 
کل با توجه به وضعیت موجود و بلاتکلیفی حاکم در وضعیت اکران 
سینماها، فعلا عرضه فیلم را متوقف کرده ایم تا ببینیم در آینده چه 
پیش می آید. طلوعی درباره شرایط مشابه فیلم »دینامیت« ساخته 
دیگر مسعود اطیابی که در بحران کرونا توانست اکران موفقی را در 
سینماها تجربه کند، هم گفت: به نظرم شرایط این دو فیلم قابل 
قیاس نیستند به خصوص که شرایط حاکم بر جامعه امروز هم با آن 
زمان قابل قیاس نیست. در زمان کرونا و در بازه ای که »دینامیت« 
هم اکران شد، تا سه چهار ماه اول همچنان شاهد رکود در سینماها 
بودیم و در نیمه دوم سال که واکسن به صورت سراسری عرضه شد، 
شرایط تغییر کرد و چرخ سینماها به راه افتاد. شرایط امروز با آن 
زمان قابل مقایسه نیست و فیلم باید در زمانی اکران شود که حال 

عمومی مردم خوب باشد. دنبال همین زمان 
مناسب هستیم تا بتوانیم حداکثر مخاطب را به 

سالن های سینما جذب کنیم.«

با نزدیک شدن به هفته پایانی آبان ماه، تعداد اجراهای تئاتری در تماشاخانه ها بیشتر از 
هفته های قبل شده و در سومین هفته آبان ماه، بیشتر از ۲۰نمایش در تماشاخانه ها روی 
صحنه رفته است؛ نمایش هایی که گاهی با کمترین مخاطب روی صحنه می رود و گاهی 
مخاطبانش تنها نیمی از سالن نمایش را پر می کند. از میان نمایش هایی که این روزها با همه 
سختی ها اجرا می شوند، نمایش »پرده خانه« گلاب آدینه بیشترین تماشاگر را در روزهای 

اول اجرا داشته است.

تماشاگر قابل توجه، فروش کم
»پرده خانه« که مدت زمان آن ۱۵۰ دقیقه است و از نوشته های بهرام بیضایی است با آنتراکتی 
۱۵دقیقه ای همراه است. این نمایش از ۱۵آبان و از روزهای یکشنبه تا چهارشنبه ساعت۲۱ و 
در روزهای پایانی هفته ساعت۱6 در سالن شماره۲ شهرزاد میزبان مخاطبان خودش است. 
آدینه با گروه ۱۰۰نفری این نمایش را 8 ماه تمرین کرده و در سومین نمایش آدینه، بازیگرانی 
چون نورا هاشمی، علیرضا ناصحی، مانیا علیجانی، سامان کرمی و سعید چنگیزیان به همراه 
بیش از ۵۰ نفر از بازیگران تئاتر، او را در نمایش »پرده خانه« همراهی می کنند. آدینه قبل تر 
نمایشنامه های »سلطان مار« و »مرگ یزدگرد« از نوشته های بهرام بیضایی را به صحنه برده 
و این نمایش، سومین کارگردانی او از آثار بیضایی به شمار می آید. این نمایش در ۴روز اول 
اجرا بیش از ۲ هزار تماشاگر داشته که در مقایسه با دیگر نمایش هایی که روی صحنه است 
از وضعیت بهتری برخوردار است؛ نمایشی که با کف بلیت ۱۰۰هزار تومانی و سقف بلیت 

۲۲۰هزار تومانی اجرا می شود. البته ۹درصد ارزش افزوده هم به آن اضافه می شود، اما علاوه 
بر تعداد تماشاگری که برای تماشای »پرده خانه« می آیند، با نگاهی به وضعیت فروش این 
نمایش، »پرده خانه« در روزهای یکشنبه تا ۴شنبه پیش رو، روز یکشنبه ۲۲آبان ماه نیمی از 
بلیت های این نمایش به فروش رفته و وضعیت فروش پیش فروش بلیت برای ۲3 و ۲۴ آبان 
ماه کمتر است و نکته جالب، صندلی هایی که در سایت فروش بلیت، نشان خریداری شده 
را دارد در 3 روز پیش رو یکی است. به نظر می رسد که نمایش »پرده خانه« گلاب آدینه که با 
وجود مخالفت برخی از هنرمندان و گروه های نمایشی به خاطر اتفاقات اخیر روی صحنه رفت، 

بیشتر از آنکه فروش بلیت داشته باشد، تماشاگر دارد!

تئاترشهر بدون سالن اصلی
در میان تماشاخانه هایی که چندین اجرا دارند، مجموعه تئاتر 
شهر به شکل دولتی اداره می شوند و بیشترین اجراها را دارند. 
سالن چهارسو ساعت۱۹:3۰ میزبان »فرزند یک خنیاگرم« به 
نویسندگی و کارگردانی شکرخدا گودرزی است. »شراره« نوشته 
و کار محمدمهدی خاتمی از 6 مهرماه ساعت۱۹ در سالن سایه 

اجرا می شود. این مجموعه به زودی میزبان ۲ نمایش دیگر می شود، 
اما همچنان سالن اصلی آن خالی است. تماشاخانه مهر از ۱۴آبان 

ساعت۱۹:3۰ میزبان »شن« نوشته هادی اسلامی، محمدرضا اردکان و 
سروش صدوقی به کارگردانی علیرضا پاکبار است

شروع اجراها در تماشاخانه های خصوصی
»فقط یک دقیقه طول می کشه« به نویسندگی مسعود سمیعی و دراماتورژی و کارگردانی 
سیدعلی تدین صدوقی از ۱6آبان ساعت۱8:3۰ در سالن قشقایی اجرا می شود. تماشاخانه 
سنگلج از پنجم آبان ساعت۱۹:۴۵ میزبان »خونه« به نویسندگی و کارگردانی نسیم 
تاجی است. در تئاتر مولوی »آبا« به  نویسندگی، کارگردانی و بازی نیما آقاخانی از ۱۱آبان 
ساعت۱8:3۰ در سالن کوچک این مجموعه اجرا می شود. در عمارت نوفل شاتو »اوج توفان« 

اثر فلوریان زلر، کار مسعود صالحی از 8آبان ماه ساعت۲۰:3۰ روی صحنه می رود. »ادیپ 
شهریار« اثر سوفکل با طراحی و کارگردانی مهتاب ساعت۱۹ در سالن اصلی پردیس تئاتر 
تهران اجرا می شود. در تئاتر شهرزاد هم »مبارک در ژاپن« به کارگردانی علی فتحعلی از اول 
آبان ساعت۱۹ در سالن شماره3 روی صحنه است. سیدجلال الدین دری از ۴آبان ساعت۲۱ 
نمایش »کافه عاشقی« را در سالن شماره۲ این مجموعه روی صحنه آورده است. این هفته، 
آخرین روزهای اجرای »دوستان کمدی« به کارگردانی بابک توسلی است، نایشی که 
ساعت۱۹:۱۵ اجرا می شود. »شبی در طهران« نوشته محمد چرم شیر با دراماتورژی ابوالفضل 
حضرتی و کارگردانی شایان مستوفی از ششم مهرماه ساعت۲۰:۴۵ در سالن 
شماره 3 این پردیس روی صحنه است. »هدیه سحرآمیز« ویژه گروه سنی 
کودک و نوجوان از 3آبان ساعت۱8 در سالن شماره3 این مجموعه 
روی صحنه است. همچنین »چوپان و چوب جادویی« ویژه گروه 
سنی کودک و نوجوان نوشته و کار محمدحسین داداش نیا از 
8آبان ماه ساعت۱۷ در سالن شماره3 این پردیس اجرا می شود.

در نوبت اجرای آبان
از روزهای پایانی آبان، »خانه برنارد آلبا« در تماشاخانه اهورا 
اجرا می شود. نمایش »سلفی« فریدون ولایی هم از ۲۲آبان 
اجرایش را در خانه نمایش دا آغاز می کند. تماشاخانه ملک در 
روز های پیش رو میزبان »نیمکت« نیما صمدی است. در همین تماشاخانه 
نمایش »دقیقا ۹سال و 3ماه و ۲۰روز پیش کجا بودی« اجرایش را به کارگردانی 
سیدفرشاد هاشمی آغاز می کند. »نوکر شیطان« فاطمه زمانی هم اجرایش را در تالار 
محراب از ۲روز دیگر آغاز می کند؛ نمایشی که سازندگانش رده سنی زیر ۱8سال را برای 
تماشای نمایش ممنوع کرده اند! در تئاترشهر هم ۲ نمایش »بین دو در« زیبا خادم حقیقت 

و »شفیره« مهدی شاه پیری به زودی روی صحنه می روند. مهدی 
کوشکی هم قرار است »سونات« را در عمارت سیمرغ« اجرا کند. رضا 
بهدادنیا نیز در نوفل شاتو نمایش »سونامی« را روی صحنه خواهد برد. 

شهاب مهدوی گزارش
روزنامه نگار

فهیمه پناه آذرتئاتر
روزنامه نگار

عذرخواهی 
مدیر شبکه 

کودک  

مدیر شبکه کودک بابت 
پخش گزارش حادثه 
تروریستی شاهچراغ)ع( از 
این شبکه، عذرخواهی کرد و 
درباره جزئیات ماجرا به ارائه 
توضیحاتی پرداخت. به گزارش 
محمدصادق  همشهری، 
باطنی، مدیر شبکه کودک 
با انتشار متنی در صفحه 
شخصی خود در اینستاگرام، 
به ارائه توضیحاتی درباره 
پخش گزارش مرتبط با حادثه 
تروریستی شاهچراغ از این 
شبکه تلویزیونی پرداخت. 
وی با اشاره به حضور خود در 
یکی از برنامه های شبکه2 
تلویزیون، ضمن به اشتراک 
گذاشتن ویدئویی از این برنامه 
در صفحه شخصی خود نوشت:

  شبکه کودک رسانه ای 
امن برای تمام کودکان ایران 
عزیزمان بوده، هست و خواهد 

بود.
  در تمام بازه ای که رسانه های 
مختلف مشغول نشان دادن 
تصاویر دلخراش حادثه 
شاهچراغ بودند، ما یک قطره 
خون، صدای شلیک گلوله و 
حتی تصویر آرتین روی تخت 
بیمارستان را هم به مخاطبان 

شبکه کودک نشان ندادیم.
  ما در شبکه کودک تلاش 
می کنیم در عین حراست از 
امنیت کودکی کودکانمان به 
آنها بیاموزیم که نسبت به 
جامعه و وقایع پیرامونتش 

حساس باشند.
   گزارش ناپخته ای که از 
شیراز پخش شد فاصله 
عمیقی با نیت و طراحی 
انجام شده داشت و با وجود 
اینکه در کانال نهال)و نه 
کانال پویا( پخش شده بود، 
حاوی واژه های نامناسبی 
برای کودکان بود که موجبات 
نگرانی برخی از خانواده ها را 

فراهم آورد.
  بنده از این مخاطبان عزیز، 
عذرخواهی و به خانواده های 
عزیزمان مجدد تأکید 
می کنم که شبکه کودک 
شبکه ای زنده و در کنار شما 
خانواده های ایرانی است و اگر 
خطایی از این شبکه سر زد 
با نقد و صبوری شما عزیزان 
روزبه روز خود را بهبود 

می بخشد.
  اما آنچه این روزها برای 
اهالی شبکه کودک بسیار 
ارزشمند بود پویش »آرتین_
کنارتیم« بود. پویشی که 
بیش از ۵۰هزار کودک عزیز 
در آن شرکت و برایمان نقاشی 
ارسال کردند و ما فقط تعداد 
اندکی را توانستیم از آنتن 

رسانه ملی پخش کنیم.

»خائن کشی« 
در هلند   

جدیدترین ساخته مسعود 
کیمیایی در پنجاه ودومین 
جشنواره بین المللی فیلم 
روتردام در کشور هلند 

به نمایش گذاشته می شود.
جشنواره فیلم روتردام 
فهرست فیلم های دوره 
جدید خود را تکمیل کرد و 
نام »خائن کشی« به عنوان 
یکی از فیلم های حاضر در 
این رویداد سینمایی به 
چشم می خورد. این فیلم 
در چهل ودومین جشنواره 
فیلم فجر نامزد دریافت 
۶جایزه بود و توانست 
سیمرغ بلورین بهترین 
طراحی لباس را کسب کند. 
این دومین حضور فیلمی 
از مسعود کیمیایی در 
جشنواره روتردام است. 
در سال2۰2۱ نسخه ترمیم 
شده فیلم »گوزن ها« 
از مسعود کیمیایی در 
جشنواره روتردام به نمایش 
گذاشته شد. پنجاه ودومین 
جشنواره بین المللی فیلم 
روتردام از تاریخ 2۵ژانویه 
تا ۵فوریه2۰23 )۵ تا ۱۶ 
بهمن( برگزار می شود. 
امیر آقایی، پولاد کیمیایی، 
سارا بهرامی، پانته آ بهرام، 
اندیشه فولادوند، حمیدرضا 
آذرنگ، سعید پیردوست، 
سام درخشانی، رضا 
یزدانی، نرگس محمدی، 
الهام حمیدی، نسیم ادبی، 
فریبا نادری، شکیب شجره، 
پردیس پورعابدینی، فرهاد 
آئیش، جواد طوسی، سامان 
سالور و مهران مدیری 
ازجمله بازیگران آخرین 
ساخته مسعود کیمیایی 

هستند .

آذر، ماه آخر پاییز تکلیف اکران امسال را تا حدود زیادی روشن 
خواهد کرد. اگر قرار بر رونق گیشه باشد احتمالا آذرماه آخرین 
فرصت خواهد بود. اگر این فرصت هم از دست برود با ورود به فصل 
زمستان، به مرور همه  چیز تحت الشعاع برگزاری جشنواره فیلم فجر 
قرار خواهد گرفت و هرچه به زمان برگزاری جشنواره نزدیک تر 

شویم احتمال اینکه صاحبان فیلم های بخش خصوصی رغبت به 
نمایش آثارشان نشان دهند، کمتر خواهد شد. تغییر شرایط اکران 
البته پیش نیاز هایی دارد که محقق شدنش خارج از دامنه اختیارات 
سازمان سینمایی و شورای صنفی نمایش و سینماداران است. اگر 
شرایط اجتماعی به سمت آرامشی تثبیت شده برود، می توان امیدوار 
بود که رونق به گیشه بازگردد. اکران آذر نشان خواهد داد که وضعیت 

گیشه به سمت رونق خواهد رفت یا خیر؟

مکث
آذر، ماه آخر پاییز

صحنهشلوغمیشود
گرمی  بازار تئاتر با  افزایش اجراها در تماشاخانه های پایتخت

بی
طیا

ن ا
سا

 اح
س:

 عک
ت«/

رس
خا

 » ب
لم

ز فی
ی ا

مای
ن


